

Sen ebedisin

Bu gerçeğe inanabilmeniz için Tanrı'ya dua ediyorum, çünkü bu Tanrı insanı yarattı, her şeyde denendi, ama aynı zamanda onaylandı, çünkü her şeyde Tanrı'ya itaat etti, ölümüne kadar yaşamı geri aldı: ölümden dirildi ve inanan herkesin kurtuluşu oldu.

Sen ebedisin

Sonsuzluğa nereye gideceksin?

Bu, çok az kişinin nasıl yanıtlanacağını bildiği bir sorudur, ancak Kutsal Kitap insanların sonsuzluğa girdiklerinde nereye gideceklerini gösterir. Eğer insan İsa'yı tek ve egemen Rabbi ve kurtarıcısı olarak tanır, bunun yerine İsa Mesih'in yaşayan Tanrı'nın Oğlu olduğuna inanırsa, çünkü O Tanrı'ydı, ancak ihtişamından sıyrıldı ve beden oldu (insan), erkeklerle aynı tutkulara maruz kaldı, ancak günah işlemedi; Tanrı ile insanlar (günah) arasında var olan ayrılık (günah) nedeniyle ölen ve üçüncü günde yükselen, böyle bir adamın ebediyen Tanrı ile tam bir birliktelik içinde sonsuza dek var olacağı kesindir.

Ancak, yukarıda ifşa edilen hakikate inanmazsanız, sonsuza kadar Tanrı'ya yabancılaşacaksınız.

Tanrı insanı kendi içinde kurduğu bir projenin parçası olarak yarattı ve Tanrı Ebedi olduğu için insan geçici olamaz, yani bir gün söndürülemez, bu nedenle Tanrı ona kendisinden bir şey (nefes) verdi. hayatın)

"Ve Rab Tanrı insanı yerin tozundan yarattı ve burnuna yaşam nefesini üflledi. ve insan yaşayan bir can oldu"
(Yaratılış 2: 7).

İnsanın sahip olduđu yaşam nefesi doğrudan Tanrı, Ebedi'den geldi, yakında sönmeyecek, sonsuza kadar kalacak.

Tanrı insanı yaratmadan önce dünyayı yarattı ve onu yarattıktan sonra üzerindeki hakimiyetini devrediyordu:Tanrı, «Benzerliğimizden sonra kendi suretimizde insan yapalım» dedi. ve deniz balıklarına, gök kuşlarına, sığırlara, tüm karaya ve yeryüzünde hareket eden her sürüngenine hükmedin "(Yaratılış 1:26).

Sonra adamın kalması için hoş bir yer hazırladı:

"Ve RAB Tanrı, doğu tarafındaki Aden'e bir bahçe dikti; ve oraya oluşturduđu adamı koydu. Ve Rab Tanrı, göze hoş gelen ve yiyeceğe iyi gelen her ağacı yeryüzünden çıkardı. ve bahçenin ortasında hayat ağacı ve iyiyi ve kötüyü bilme ağacı "(Yaratılış 2: 9).

İnsan Tanrı ile ilgilenmekten ve paydaşlıktan hoşlanıyordu:

"Ve Rab Allah dedi, Bir adamın yalnız kalması iyi değildir; Onu onun için uygun bir yardımcı yapacağım. Böylece, Rab Tanrı yeryüzünden tarladaki her canavarı ve gökteki her kuşu yarattığında, onları Adem'e kendi tabiriyle görmeleri için getirdi. ve dem'in tüm yaşayan can adını verdiği şey, onun adı buydu "(Yaratılış 2:18 -19).

"... Rab'bin Ruhu olduđu yerde özgürlük vardır" (2Co 3:17) ve beklendiği gibi Tanrı insana özgürlük verdi:"Ve Rab Tanrı adama," Bahçenin bütün ağacından özgürce yiyeceksin... "diye emretti (Yaratılış 2:16).

Ve ona yaşamı ve ölümü gösterdi: yaşam ona itaat etmektir, yani insan Tanrı'ya bağlı kalacaktı, çünkü Tanrı yaşamdır ve ölüm ona itaat etmeyecekti, çünkü itaatsizlik Tanrı'dan ayrılığa, yani ölüme yol açacaktı.

"Ama iyilik ve kötülüğü bilme ağacından yemeyeceksin; ondan yediğiniz gün mutlaka öleceksiniz "(Yaratılış 2:17).

Başka sözlerle ifade etmek gerekirse: dem iyilik ve kötülük bilgisinin ağacından yemediği sürece Tanrı'ya (diri) bağlanacak, yerse Tanrı'dan (ölü) ayrılacaktı. Karar açıktı: yaşayabilmek için yemeyin!

Bu Kutsal Kitap pasajlarında Tanrı'nın insana olan sevgisini ve ilgisini görebiliyor musunuz?

Ancak dem farkına varmadı, çünkü yılan: "Kesinlikle ölmeyeceksin" dediğinde (Yaratılış 3: 4), yılan inandı ve meyveyi yedi.

Ve yılan kimdi? O, tam da Tanrı'nın kendi içinde önerdiği şeyi arzuladığı ve insan bunun bir parçası olacağı için prensliğini kaybeden küstah bir melekti. Bu meleğin ne tasarladığını görün:

"Bulutların yükseklerine çıkacağım ve En Yüksek gibi olacağım" (Is 14:14).

Ama Tanrı'nın insana ne önerdiğine bakın:

"Ve Tanrı dedi ki, Benzerliğimizden sonra kendi suretimizde insan yapalım..." (Yaratılış 1:26).

Şeytan insan olmak istemedi, ama Tanrı'nın benzerliğini istedi, çünkü benzerlik onu meleklerden daha büyük yapacaktı.

"Ve yüreğinde dedin ki, ben cennete gideceğim, Tanrı'nın yıldızlarının üzerine çıkacağım, tahtımı yücelteceğim ve cemaatin tepesinde kuzeyin kenarlarında oturacağım" (Is 14:13).

Burada Tanrı'nın yıldızları meleklerden bahsediyor.

İnsan, Şeytan'ın söylediğine inandığında ve Tanrı Sözüne aldırmadığında: "kesinlikle öleceksin", "haksızlık" yaptı. Bu hareketle Adem kendisini günahın kölesi olarak sattı ve doğacaklar da satıldı, yani Adem'in suçu yüzünden bütün insanlar günah işledi: "Çünkü herkes günah işledi ve Tanrı'nın

yüceliğinden yoksun kaldı” (Romalılar 3:23), hepsi Tanrı’dan ayrıldı.

Ve o andan itibaren insan kınanır, kınanır, yani mahkum edilir, ölür, sonsuza kadar yabancılaştırılır, çünkü toprağa döndükten sonra bile sonsuza kadar var olacak bir ruhu vardır.

Ama Tanrı’nın amacı durdurulamaz ve Tanrı, insanları sevdiği sevgisiyle güçlü bir kurtuluş sağladı: ihtişamından sıyrılan kendi Oğlu “Ama o, bir hizmetçi kılığına bürünerek kendini boşalttı, erkek gibi oldu” (Phil 2: 7) ve erkek gibi oldu, böylece adam yeniden benzeme fırsatına sahip olacaktı Tanrı.

Adaletin tesis edilmesi gerekiyordu: Başlangıçta günahsız yaratılan bir adam Tanrı’nın sözüne inanmadı, ancak zamanı geldiğinde günahı olmayan başka bir adam Tanrı’nın sözüne itaat etti.

“Sanki bir adamın itaatsizliği yüzünden pek çoğu günahkâr kılındı, bu yüzden birçoğunun itaatıyla pek çok kişi doğru kılınacak” (Romalılar 5:19); “Ölüm bir adam tarafından geldiği gibi, ölümlerin dirilişi de bir adam tarafından geldi” (1Co 15:21).

Peki herkes günah işlese bu nasıl olurdu?

Tanrı’nın bir insan olması gerekiyordu ve bu nedenle İsa, Tanrı’nın gücüyle bir bakireden doğdu.

Bu gerçeğe inanabilmeniz için Tanrı’ya dua ediyorum, çünkü bu Tanrı insanı yarattı, her şeyde denendi, ama aynı zamanda onaylandı, çünkü her şeyde Tanrı’ya itaat etti, ölümüne kadar yaşamı geri aldı: ölümden dirildi ve inanan herkesin kurtuluşu oldu.

Ve Mesih’e inanan herkes haklı, çünkü Mesih ile birlikte ölüyorlar “Ölü olan için günahattan aklanır” (Romalılar 6: 7) ve O’nunla birlikte dirilir. Günahkar doğa söner ve insan günah için ölü olur, ancak Tanrı için diri dir “Öyleyse siz de

kendinizi günah için ölü, yine de Rabbimiz Mesih İsa'da Tanrı'ya karşı diri sayıyorsunuz” (Rom. 6:11), Oğlu İsa Mesih ile birlikte yükseldiği için “Bundan dolayı, eğer Mesih ile birlikte zaten yükseldiyseniz, Mesih'in Tanrı'nın sağ tarafında oturduğu yukarıdaki şeyleri arayın” (Kol 3: 1).

Bu kelimeye inanıyorsanız, ebedi kınamadan kurtulacaksınız, yani, Tanrı ile birlikte sonsuzluğa gireceksiniz. Sonsuz yaşam!

İsa Mesih'e inanabiliyor musunuz?

“Bilmek: Ağızınızla Rab İsa'ya itiraf ederseniz ve Tanrı'nın onu ölümden dirilttiğine yürekten inanırsanız, kurtulursunuz” (Romalıları 10: 9).